Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 52

поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

имени Героя Социалистического Труда Негрецкого Павла Антоновича

ПРИКАЗ

__________________                                                        _________________

Об утверждении документов по подготовке и проведению ГИА – 2025г

          На основании плана работы по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году

приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту подготовки проведения ГИА по ОП ООО и

ОП СОО в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы по

подготовке и проведению ГИА по ОП ООО и ОП СОО в 2024-2025

учебном году.

3. Утвердить медиа-план по  подготовке и проведению ГИА по ОП ООО

и ОП СОО в 2024-2025 учебном году.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Губарь И. Б.

Директор                                            Купреева Т. С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 5285AA96-F6B5-7465-E4EB-2D8E0E37B6C9
Владелец: Купреева Татьяна Степановна

29.10.2024 16:18 (МСК)